
1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL 003/2017

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Câmpus Cora Coralina,
publica a errata do edital 003/2017 para o cargo de Docente de Ensino Superior para o curso de
Geografia.

ANEXO 3 – DO CRONOGRAMA

DATA DATA
FIM

HORÁRIO ATIVIDADE LOCAL

24/02/2017 24/02/2017 08h Publicação do Edital de
Abertura

Site: http://www.ueg.br/conteúdo/647

24/02/2017 06/03/2017
07/03/2017

09h às 17h
12h

Período de inscrição e entrega
da documentação e currículo

comprovado

Sala da Comissão Especial do Processo Seletivo
Simplificado – CEPSS <br/><br/>

06/02/2017
07/03/2017

06/03/2017
07/03/2017

21h Publicação das inscrições
indeferidas e canceladas

Site: http://www.ueg.br/conteúdo/647

07/03/2017
08/03/2017

07/03/2017
08/03/2017

08h às 16h
08h às 15h

Interposição de recursos
sobre as inscrições

indeferidas

Sala da Comissão Especial do Processo Seletivo
Simplificado – CEPSS <br/>

07/03/2017
08/03/2017

07/03/2017
08/03/2017

21h Publicação de recursos
interpostos sobre as

inscrições indeferidas

Site: http://www.ueg.br/conteúdo/647

08/03/2017 08/03/2017 08h às 17
08h às 21h

Avaliação Curricular Sala da Comissão Especial do Processo Seletivo
Simplificado – CEPSS <br/>

09/03/2017 09/03/2017 09h Data da Prova Didática Sala da Comissão Especial do Processo Seletivo
Simplificado – CEPSS <br/>

09/03/2017
10/03/2017

09/03/2017
10/03/2017

21h Publicação do resultado
preliminar

Site: http://www.ueg.br/conteúdo/647

10/03/2017
13/03/2017

10/03/2017
13/03/2017

09h às 14h Interposição de recursos
sobre o resultado preliminar

Sala da Comissão Especial do Processo Seletivo
Simplificado – CEPSS <br/>

10/03/2017
13/03/2017

10/03/2017
13/03/2017

19h Publicação da decisão de
recursos interpostos sobre o

resultado preliminar

Site: http://www.ueg.br/conteúdo/647

13/03/2017 13/03/2017 19h Publicação do resultado final Site: http://www.ueg.br/conteúdo/647

14/03/2017 14/03/2017 19h Homologação do resultado
final e Convocação para

contratação

Site: http://www.ueg.br/conteúdo/647

15/03/2017 15/03/2017 08h às 17h Contratação dos candidatos
aprovados

Gerência de Gestão de Pessoas da UEG – Rodovia
BR, KM 99, CEP 15.132-903; Anápolis-GO

Comissão do Processo Seletivo Simplificado
Câmpus de Cora Coralina


